2099 ~~2079~~

prout dat dicitur dotalitatis onerabit et reformat prout  
sentibus. Per ipsam Deneriam Katherineam Hauin  
Klasu Recognitionis Consortem legitimam et ipsa  
posterior eandem modum deneriam suam genera  
liter omnium cum universis ipsius viribus et suffra  
nibus competentibus et prerogativa quavis tenendi ha  
bendi et possidendi illorum quiete et pacifice usufruen  
di ac adversus suos et suorum suffraganeos quavis be  
neplacito libere et effectualiter convertendi vigore  
ac more aliam reformationum hactenus et hinc  
in Regno Polonis observari solitarum.

Gotaski Magcum Kra  
sicki Pocillatorem Pramy  
slien Quietat et Statuet. 413

Comparens personaliter etiam officio et iuris  
presentibus Katherine Capitan Pramylien Inquis  
Altemus Polaculi Janus mentis et corpore existens  
a Semis Districtibus Iuribus Jurisdictionibus suis qui  
busvis propriis et competentibus recedendo Inveni  
vero Katherine Capitan Pramylien Jurisdictionem quoad  
atum hunc attinet se cum Suffraganeis ac demum  
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
incorporando atque subjuendo palam libere publice ac  
per expressum recognovit. Quia ipse suo et Denerias  
Annus 1541 Consensu sua legitimis privileg  
iis ratificatione cauet et representatibus inscribit nemine

780

2900

Magnum clarinum in Prasiaczyn Prasiacii Pocillatorem  
Terra Pramiylienensis et ipsius successores ad Summas  
Septem Millium Trecentorum Triginta Trium florenorum  
et quatuordecim Polonicarum primam et originaliter  
per eundem Magnum Prasiacii Pocillatorem Pramiy-  
lienensis Perentis Joanni Rodelii modogruovis vigeri contra  
eundem debita ac tandem per eundem Perentis Joannem  
Rodelii sibi recognoscenti et prefato consensu susco-  
ram Affis presentibus Terra facta post Dominicam  
Invocavit Quadragessimalem proxima anno presentis  
cum pleno iure ipsa et transfusa demum per eundem  
Magnum Pocillatorem Pramiylienensem de ipsius quibus  
vis manualibus ad solvendum a peccata, nec non de eo-  
dem ipsius contractu inter prefatum Magnum Pocilla-  
torem Pramiylienensis et Elizabetham Comitiatissa  
Coniuges ac prefatos Perentis Joannem Rodelii et  
Joannam Witwicka in dem Coniuges ratione et ten-  
da bonorum villa Suiety in Terra et Divitibus presentis  
Pramiylienensis et consistens Terra et hanc contra-  
num. rem et conditionum in eodem contractu contenta  
um de actis et data illius hic Pramiylienensis die decima  
Januarij anno millesimo secentesimo sexagesimo  
octavo non presentis scripto confecto conscripto et Actis  
Senesibus Pramiylienensis roborato, cuius inscriptio  
ne roborata omnibus et singulis tamen eundem con-  
tractus quam et ipsius inscriptionis roborationis condi-  
tionibus et legamentis ob sufficientem et plenam si-  
bi recognoscenti presentibus omnibus presentem  
esse hanc factionem quietat obmittit emittit et libent

2401  
absolutamq; fact et perpetuo pronuntiat. Contratum  
memoratum hunc et eius inscriptionem adorationis  
Benedicti Pramyliensis ac scripta propria manualia  
sibi recognoscenti ac eidem suadice consensu  
per eandem magnum Poullatorem Pramyliensem  
dati et venient in toto et per omnia caput man fiat  
et annuuntiat. sibi suisq; posteris ratione pramissorum  
perpetuum imponendo silentium. Nihilominus idem  
suprascripser Benedicte Albenus Polastus recogno  
scens debet et tenetur prout se ac suos successores  
in et super bonis suis generaliter omnibus sum  
missis pecuniariis quibusvis habitis et habendis su  
gradus magno Martino Cravichi Poullatori Ter  
ra Pramyliensis eiusq; posteris in iure et obligat  
presentibus. Legatorum Benedicte Annam Ru  
vancha Conventem suam legitimam vel in euentu  
mortis suorum illius ad approbandam per ipsam  
Inscriptionem presentem Litterariam aut aliam  
similem suo pro intentione faciendam ad Acta quibus  
thentica Regni dnm et robur perpetuatis in se haben  
tia intra decursum duodecim septimanarum cum per  
sonalis sui recognoscentis assistentia statueret et per  
sonaliter adducere ab eaq; vel in euentu mortis suc  
cessorum illius et pramissa debite exequantur  
efficeret. Idq; sub o die simili summo Septem  
bellum Hoenorum Trecentorum Triginta Quatuor et  
quosdam Decem Polonicarum per eundem recognoscentem

Generis sum Albertum Godeschi sui cuius iurifore  
 suprascripto magnifico Poillatoni Prampylensi vel  
 eius successoribus ob non statui honorem suprascripti  
 Consensu suo statuendis. Aliter euentum moris iurorum  
 illius pro tempore et loco superius expressis ad soluen-  
 dum succumbendo. Interea vero ad tempus statui-  
 rone idem suprascripti formis notis is idem su-  
 prascriptus Generis sum Albertus Godeschi Recognoscens  
 debet et tenetur prout se ac suos iurifores  
 in et super bonis suis generaliter omnibus sum-  
 mis pecuniariis quibusvis habitis et habendis  
 prefato Magnifico Poillatoni Terra Prampylensi  
 inscribit et obligat presentibus. Item et eius po-  
 tens ab omni et quavis imperio re iudica quauis  
 cumq; personarum cuiuscumq; conditionis status et  
 sexus cuiuscumq; existentium ex re persona et occasio-  
 ne sui Recognoscens suprascriptas Consensibus  
 modo quous exorunda in omni iudicio et officio Regni  
 semper tenes quous opus fuerit tueri defendere e-  
 uincere intercedere ac liberare indemnem cum pro-  
 peno reddere. Itz sub alio simili et speciali va-  
 lido aliorum videlicet Septem millium Trecentorum  
 Argenti Trum florenorum et quingentorum Decem Po-  
 lonicarum per eundem supradictum Recognoscens  
 Generis sum Albertum Godeschi sui cuius iurifores pro  
 nominato Magnifico Poillatoni Terra Prampylensi vel  
 eius successoribus ob non completionem promissionum  
 et singulorum tamen toto quam in parte tenes quous

opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quibus quod  
vadio vel vadis modo promisso ad solvendam succumbis  
ac pro realia qua promissa in scriptis non completa  
completa consortis sua signata non statuta  
mendis status existens memoratus. Recognoscens  
Genensius Albertus Soladus sine eius suores ad  
instantiam signatam illa quod Paulletus Ramy  
hinc dicit eius posterorum ad officium presentis fadhon  
Capitani Ramylicus esum recte in scriptis  
quod ad respondendum spectat mediante tempore in  
primo fadhonis terminis tanquam peremptoria fore  
non parere respondere vadam vel da dia prout  
lucere in scriptis huius satisfacere ac omne iudicand  
pari libet et tenetur leg ac suo suo fore  
ad eadem omnia in scriptis et obligat presentibus  
Illum terminum primum peremptorium et alios omnes ex in  
de consequentes causas eiusdem terminis semper perem  
ptorios verisimilitate pro maiori minore nitate suad  
entem legatione infra vel extra Regnum servitio militari  
ad munimenta ad evictorem vel alios quibusvis obla  
tionibus et legalibus impedimentis non differendo ad  
quietationem praeterea vltra terminos officij pro fan  
tatione Capitani Ramylicus terminos dilacione no  
sibi non respicendo nullasq. moriones appellaciones ac  
earum prosequatio nec faciundo promissas omnia pro  
mis simplicibus vel triplicibus evasionibus suspensio  
nibus fatalibus suis proserone Genensii bello conventio  
negat alios quibusvis duni remedii et defensoris non  
subterfugendo nec alio quocum modo evadendo. Hac via  
Pala postione honoris factum velle dicitur sibi dno et eadem fadhon  
Contractu et cessionem da septem pueris sicut Pauli Apolloni in anno  
millecimo sexcentesimo septuagesimo primo proximo veniens ab eadem dno  
Polechi feriens per curam dno Paulletus Ramy pleno in robore repulata.